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Styrets årsberetning for 2009 

 
I løpet av året er det blitt avholdt 6 styremøter hvorav 3 er nettbasert og 3 er direkte fremmøte. Nettmøtene 

fungerer, men ikke like effektivt som direkte oppmøte. Derfor er de 2 siste styremøtene blitt avholdt med 

direkte fremmøte. Det ble besluttet i november 2009 at det skal avholdes styremøte annenhver mnd med 

direkte oppmøte i hele 2010.   

 

TIA Magazine. Medlemsbladet TIA Magazine er gitt ut 3 ganger i 2009 mot antatte 4 ganger fra forrige 

årsberetning. Årsaken til at det  KUN er gitt ut 3 ganger, er at det savnes stoff. TIA har jobbet aktivt hele 

2009 med å finne en redaktør for bladet. Heldigvis ser dette ut til å ordne seg etter at en tidligere aktiv 

yrkessjåfør har vist sin interesse. Vi satser videre på at vi skal klare å gi ut 4 utgaver i 2010. Vi er positive til 

utviklingen som har skjedd.  

TIA Norge har titt og ofte jobbet med å få til rabattpriser på servering til medlemmer og lyktes så langt med 

disse stedene:  

Oppdalsporten,  

Taverna Alvdal,  

Frich’s Kafeteria Dombås,  

Hjerkinnhus Hjerkinn, 

Otta Tunet,  

Kvitfjell Tunet,  

Kroene på Rudshøgda sør 

Kroene på Rudshøgda nord,  

Tunstugu Lesja 

Mors Kro Kvam 

Nor-Kro Bromma 

Cadillac Diner Tretten 

Convoy Mail Stokke 

Furulund Kro Stokke 

 

Altså 14. steder. Av disse stedene hører 9 inn under kjeden EURO-STOP kjeden. 
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TIA Shop. Nettbutikken blir brukt titt og ofte. TIA Shop er kommet for å bli.  

Vi har sett litt på vareutvalget i nettbutikken, og vi er stadig på utkikk etter varer som er relatert til vår 

organisasjon. Det ble blant annet trykket opp en god del årskalendere for 2010 som ligger i nettbutikken nå. 

Det vil bli større og mer synlig klistremerke på T-skjorter og Collegegensere i løpet av 2010. Videre har vi 

undersøkt priser på blant annet beltespenner og lommebok etter forespørsel fra medlemmer. Dette ble tatt tak 

i på slutten av 2009. Vi jobber videre med dette utover 2010. 

 

TIA kommunikasjon og info. Etter at TIA Norge fikk ny giv våren 2008 har nettet ofte blitt brukt til 

kommunikasjonsform ut til medlemmer. Årsak er at organisasjonen fikk nytt liv via diskusjonsforumer på 

nettet. TIA har jobbet mye med rett kommunikasjonsform og markedsføring generelt. Konklusjonen vi er 

kommet frem til er at informasjon KUN via nettet blir galt, og også at det blir brukt forskjellige nettsteder og 

forum. Mange medlemmer bruker ikke nettet jevnlig, eller har ikke tilgang til nett og det er derfor viktig at 

vi også når dem. Derfor har vi kommet frem til en god balanse med å benytte både TIA Magazine 

papirutgave og TIA`s forum via hjemmesiden vår tianorge.com til slike formål.  

 

TIA har fått egen telefon i 2009. Telefonnummeret er: 45805945, Dette nummeret kan benyttes ved tips og 

andre spørsmål du har. De som har tilgang til nett og har mail, kan også sende inn skriftlig via mail: 

post@tianorge.com  

 

Det er besluttet at sekretæren i TIA skal være den disponible til å motta telefoner på TIA`s telefon og mailer 

som kommer inn. Sekretæren besvarer og eventuelt videresender til rette personer i styret.  Dette tredde i 

kraft for fullt i november 2009 og har fungert meget greit og vil derfor fortsette slik i 2010.  

 

TIA vei og ferdsel. TIA har igjen satt i gang en underskriftskampanje oktober i 2009 som handler om 

rettigheter til ordentlige raste og hvileplasser langs norske veier med mulighet til dusj, toalett, servering og 

trygg parkering. Det er pr i dag kommet inn ca 450 underskrifter. Kampanjen vil gå enda en stund inn i 2010 

i håp om å samle inn langt flere underskrifter før de blir videresendt til myndighetene med krav om bedring 

på dette. Underskriftskampanjen finnes på facebook og underksrift.no og heter ”Hvor bygges det rasteplass i 

Norge?” 

 

TIA har jobbet videre med NOK er NOK kampanjen som ble startet tidlig vinter i 2008. Aksjonens formål 

tok sikte på blindsonen etter en del ulykker på norske veier om blindsonen yrkessjåfører ikke ser når de skal 

svinge i kryss osv. Denne aksjonen fikk inn ca 500 underskrifter. Ved bytte av styremedlemmer våren 2009 

ble denne underskriftskampanjen lagt i brakk for en periode. Den blir tatt opp igjen i fornyet utgave i løpet 

av 2010.   

 

TIA gjorde reprise av ”Vis Hensyn Aksjon” også i 2009 etter at det ble meget positivt i 2008. Formålet med 

denne aksjonen er at alle parter som ferdes i trafikken skal gjøre seg synlige og gjøre seg sett for å unngå 

ulykker og dødsfall. Vi tenker å gjennomføre denne aksjonen også i 2010.  Vi har i de to foregående år hatt 

denne aksjonen i desember. I år vil den eventuelt (det skrives eventuelt, da vi ønsker å høre medlemmers 

tanker for en ny aksjon) bli fremskyndet til sensommer eller høst for å få en større aksjon før kulden setter 
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inn. Vi opplever at det er kaldt å stå ute i minus 15 til 25 kuldegrader i flere timer. For å få en best mulig 

resultat av dette, bør den fremskyndes mens det enda er tålelig varmt i lufta. 

 

TIA og samarbeid med andre. TIA har igjen vært innom ”Landeveiens Riddere” som ble nevnt under 

årsmøte i 2008. Vi har besluttet at TIA enda er for små til gå inn på et slikt samarbeid eller overtagelse.  

TIA Norge har også vært i kontakt med TIA Nordic i forhold til en sammenslåing, men har kommet frem til 

at TIA Norge skal forbli egen interesseorganisasjon.  

 

Tansportmessa på Gardermoen. TIA Norge var å finne på stand under hele transportmessa på 

Gardermoen. Vi hadde stort oppmøte av medlemmer og tidligere medlemmer som meldte seg inn i 

organisasjonen igjen, samt at det ble tegnet medlemskap med nye yrkessjåfører.  

Til sammen fikk vi ca 60-70 nye medlemmer.  

 

TIA shop var selvsagt tilstedet med sine varer og solgte direkte fra stand. En meget vellykket messe for TIA 

Norge. 

 

TIA Norge blir selvfølgelig å finne på Transportmessa igjen i år 2010 noe styret har jobbet aktivt med.  

Vi har allerede ordnet plass. 

 

TIA 30 års-jubileum. TIA Norge har i slutten av året 2009 jobbet med 30 årsjubileumet til TIA.  

Vi har egen arrangements komitè for dette arrangementet, som jobber aktivt med å tilrettelegge for et slikt 

jubileum.  

30 årsjubileumet til TIA blir på Bådstø Camping på Tretten i Gudbrandsdalen 25-27. juni 2010.  

Mye står igjen.Komiteen fortsetter tilrettelegging og underholding frem til jubileumstreffet. 

 

 

 

 

for styret i TIA Norge 
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